
 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 
     každý rok se line nad naším městečkem neodolatelná vůně 
vánočního cukroví,  
které připravují zručné ruce hospodyněk. 

 
 

Kdo z nás odolá?               -            Nikdo!!  
      Ale ty následky!             Jak se s nimi vyrovnat? 

 
 
 

     Dovolili jsme si pro Vás otevřít  
 
 
 

 SPORTOVNĚ RELAXA ČNÍ 
CENTRUM  

 
 
 

které si můžete prohlédnout tento víkend  
 

v sobotu : 21.12      10:00 - 18:00 
v neděli  : 22.12       10:00 - 16:00 

 
v suterénu bývalých kasáren v Bělé nad Radbuzou, Smolovská 

217 
 

     Během Vaší návštěvy máte možnost: 
 

  - prohlédnout si celé centrum 
  - získat informace 

  - vybrat si z nabídky 
  - ochutnat osvěžující nápoje 

  - zúčastnit se soutěže pro dospělé i děti 



  - začít dělat něco pro své zdraví a krásu 
 
 
 
Těšíme se na Vaši návštěvu 
 
 
                                                           Jana Burdová a Petr Šůstek 


